

coop

DISKONT

Platnost 28. 2. - 12. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 28. 2. - 5. 3. 2024

coop DISKONT

Máslo Ranko
tuk 82 %
250 g



4 x 39,90



100 g = 15,96 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 28. 2. - 5. 3. 2024

coop DISKONT

Pardál Echt
světlý ležák
pivo
0,5 l



20 x 9,90



1 l = 19,80 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 6. 3. - 12. 3. 2024

coop DISKONT

Perla
S vitamíny,
Máslová příchuť
450 g



4 x 32,90



100 g = 7,31 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 6. 3. - 12. 3. 2024

coop DISKONT

WC point block
Dr. Devil 3 in 1

Lime Twister,
Polar Aqua,
Japanese Garden
45 ml



4 x 39,90



100 ml = 88,67 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Písecký
Gothajský salám

cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách



13,90
100 g = 13,90 Kč

Šunka od kosti

cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách



20,90
100 g = 20,90 Kč

Přibináček

vybrané druhy
125 g



19,90
100 g = 15,92 Kč

Kostíci

vybrané druhy
107/109/130 g



14,90
100 g = 13,93/13,67/11,46 Kč

Mlsni.si

tvářový mix
vybrané druhy
133 g



17,90
100 g = 13,46 Kč

Kuba

50 ml



14,90
100 ml = 29,80 Kč

Donut

vybrané druhy
55/56/57 g



11,90
100 g = 21,64/21,25/20,88 Kč

Smetanito

vybrané druhy
150 g



34,90
100 g = 23,27 Kč

Sedčanský
Hermelín

vybrané druhy
100 g



29,90
100 g = 29,90 Kč

4x 20000 Kč
28x 2000 Kč
Vyhrajte s coop
každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!

Milka Secret Box 14,4 g 100 g = 165,97 Kč **23,90**

Milka čokoláda vybrané druhy 100 g 100 g = 26,90 Kč **26,90**

Figaro čokoláda na vaření 90 g 100 g = 24,33 Kč **21,90**

Oreo Original 176 g 100 g = 22,67 Kč **39,90**

Opavia Píškoty 240 g 100 g = 13,71 Kč **32,90**

Opavia Zlaté Club 140 g 100 g = 18,50 Kč **25,90**

Soutěž probíhá od 28. 02. 2024 – 26. 03. 2024 ve vybraných prodejních sítích COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajtesci.cz/vyhrajscoop

***Týká se pouze výrobků vybraných značek.**

Kinder Surprise vajíčko vybrané druhy 20 g **24,90**
100 g = 124,50 Kč

Kinder Chocolate 50 g **17,90**
100 g = 35,80 Kč

Kinder Schoko-Bons 125 g **59,90**
100 g = 47,92 Kč

Kinder Mléčný řez 28 g, Pinguí 30 g, Maxi King 35 g **ceny od 12,90**
100 g = 46,07/53,-/48,29 Kč

Nutella 350 g **84,90**
100 g = 24,26 Kč

Dezert Orion vybrané druhy 147/158/162/166 g **87,90**
100 g = 59,80/55,63/54,26/52,95 Kč

Sójové řezy 50 g **10,90**
100 g = 21,80 Kč

Kofila, Ledové kaštiny vybrané druhy 35/45 g **12,90**
100 g = 36,86/28,67 Kč

Fidorka vybrané druhy 30 g **10,90**
100 g = 36,33 Kč

Sfinx/Orion bonbóny vybrané druhy 80/90 g **21,90**
100 g = 27,38/24,33 Kč

Birell nealkoholické pivo vybrané druhy 0,5 l **15,90**
1 l = 31,80 Kč

Magnesia Red ochucená vybrané druhy 1,5 l **18,90**
1 l = 12,60 Kč

Magnesia přírodní vybrané druhy 1,5 l **16,90**
1 l = 11,27 Kč

Relax limonáda vybrané druhy 0,33 l **16,90**
1 l = 51,21 Kč

Monster energy drink vybrané druhy 0,5 l **31,90**
1 l = 63,80 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite vybrané nápoje 2 l **39,90**
1 l = 19,95 Kč

Pilsner Urquell pivo světlý ležák 0,5 l **28,90**
1 l = 57,80 Kč

Radegast Ryze Hořká 12 pivo světlý ležák 0,5 l **19,90**
1 l = 39,80 Kč

Velkopopovický Kozel 10 pivo světlé výčepní 0,5 l **12,90**
1 l = 25,80 Kč

Braník Jedenáctka pivo světlý ležák 2 l PET **48,90**
1 l = 24,45 Kč

Krušovice Královský ležák pivo světlý ležák 1,5 l PET **41,90**
1 l = 27,93 Kč

Templářské sklepy Čejkovice víno vybrané druhy 0,75 l **89,90**
1 l = 119,87 Kč

Ron de Azur 38 % 0,5 l **239,-**
1 l = 478,- Kč

Božkov Originál 37,5 % Vodka 37,5 % 40 ml **19,90**
100 ml = 49,75 Kč

Nakupujte levně!

Pizza vybrané druhy 310/325/330 g 54,90 100 g = 17,71/16,89/16,64 Kč	Krokety 300 g 29,90 100 g = 9,97 Kč	Rybí prsty Premium nemleté 250 g 49,90 100 g = 19,96 Kč	Kuřecí spodní stehna 1 kg 79,90 1 kg = 79,90 Kč	Sýr Gouda 48 % plátky 100 g 24,90 100 g = 24,90 Kč	Cottage Cheese Natur 200 g 27,90 100 g = 13,95 Kč	Mandlový, Kokosový nápoj 1 l 39,90 1 l = 39,90 Kč	Dobřůtka zakysaná smetana vybrané druhy 130 g 16,90 100 g = 13,- Kč	Piknik, Pikao, Jesenka 75 g 19,90 100 g = 26,53 Kč
--	--	---	--	--	---	--	--	---

KitKat vybrané druhy 40/41,5/42 g 14,90 100 g = 37,25/35,90/35,48 Kč	Čokoláda Orion vybrané druhy 90 g 22,90 100 g = 25,44 Kč	Mila mini 180 g 79,90 100 g = 44,39 Kč	Horalky 50 g 13,90 100 g = 27,80 Kč	Bonboniéra Goplana vybrané druhy 200 g 109,90 100 g = 54,95 Kč	Perníčky v čokoládě Delisana vybrané druhy 200 g 34,90 100 g = 17,45 Kč	Ferrero Rocher 100 g 89,90 100 g = 89,90 Kč	Polštářky s čokoládovou náplní 250 g 34,90 100 g = 13,96 Kč	Rýžové chlebičky s polevou, vybrané druhy 60 g 9,90 100 g = 16,50 Kč	Perník v prášku 550 g 36,90 1 kg = 67,09 Kč
--	--	---	--	--	---	--	---	--	---

Bonduelle Hrášek, Zlatá kukuřice 212 ml (p. p. 130/140 g) 26,90 100 g p. p. = 20,69/19,21 Kč	Okurky Znojmia 7 - 9 cm 680 g 44,90 1 kg = 66,03 Kč	Kečup Hellmann's vybrané druhy 470/485 g 44,90 100 g = 9,55/9,26 Kč	Jihlavanka Standard Original mletá káva 250 g 64,90 100 g = 25,96 Kč	Jihlavanka instantní káva vybrané druhy 180/200 g 99,90 100 g = 55,50/49,95 Kč	Čaj Lipton vybrané druhy 32/34/37,5/50 g 39,90 100 g = 124,69/117,35/106,40/79,80 Kč	Pišky vybrané druhy 135 g 24,90 100 g = 18,44 Kč	Oplatky Rodinné vybrané druhy 140 g 19,90 100 g = 14,21 Kč	Halušky v prášku 400 g 19,90 100 g = 4,98 Kč
--	---	---	---	---	--	--	--	--

Gambrinus Patron 12 pivo světlé ležák 0,5 l 18,90 1 l = 37,80 Kč	Primus světlé výčepní pivo 0,5 l 9,90 1 l = 19,80 Kč	Budvar výčepní světlé výčepní pivo 0,5 l 12,90 1 l = 25,80 Kč	Blend vodka 42 % 0,5 l 174,90 1 l = 349,80 Kč	Bohemia Vroubky, Zlehka vybrané druhy 120 g 34,90 100 g = 29,08 Kč	Brambůrky vybrané druhy 70 g 16,90 100 g = 24,14 Kč	Chio Popcorn vybrané druhy 80 g 14,90 100 g = 18,63 Kč	Tuňák vybrané druhy 80 g (p. p. 52 g) 26,90 100 g p. p. = 51,73 Kč	Těstoviny Adriana semolinové vybrané druhy 500 g 29,90 1 kg = 59,80 Kč
---	--	---	--	--	---	--	--	--

Korunní ochucená vybrané druhy 1,5 l 15,90 1 l = 10,60 Kč	Coca-Cola, Fanta, Sprite vybrané nápoje 0,5 l 24,90 1 l = 49,80 Kč	Top Topic vybrané druhy 1,5 l 27,90 1 l = 18,60 Kč	Polévka Vitana vybrané druhy 45/58/72/95 g 24,90 100 g = 55,33/42,93/34,58/26,21 Kč	Koření Vitana vybrané druhy 5/18/23/28 g ceny od 9,90 100 g = 198,-/110,56/64,78/53,21 Kč	Vitana Cukr 10/20 g vybrané druhy, Ztužovač šlehačky 13 g, přípravy na pečení 8/13/20 g, Kypřicí prášek 5 x 13 g, Vanilinový cukr 5 x 20 g ceny od 3,90 100 g = 99,-/29,50/19,50/37,69/86,25/30,-/34,50/24,46/15,90 Kč
---	--	--	---	---	---

Toaletní papír Klasik dvouvrstvý 4 ks 21,90 1 ks = 5,48 Kč	Toaletní papír Big Soft Heřmánek třívrstvý 8 ks 49,90 1 ks = 6,24 Kč	Dětské vlhčené ubrousky 72 ks 24,90 1 ks = 0,35 Kč	Dámské vložky vybrané druhy 10/20 ks 21,90 1 ks = 2,19/1,10 Kč	Sensodyne zubní pasta vybrané druhy 100 ml 89,90 100 ml = 89,90 Kč	Zubní kartáček s křítou vybrané druhy 1 ks 17,90 1 ks = 17,90 Kč	Pedigree vybrané druhy 36/70/77 g 34,90 100 g = 96,94/49,86/45,32 Kč	Kompletní krmivo kapsička pro psy/kočky vybrané druhy 85/100 g 9,90 100 g = 11,65/9,90 Kč	Purina One Bifensis granule pro kočky vybrané druhy 800 g 114,90 1 kg = 143,63 Kč	Whiskas kapsička pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g 42,90 100 g = 12,62 Kč	OKNO PRO KUTILY Ulamovací nůž 1 ks (+ 3 břity), Sada štětců 3 ks, Sada šroubováků 2 ks, Svinovací metr (5 metrů) 1 ks ceny od 39,90 1 ks = 39,90/16,63/24,95/59,90 Kč
---	---	---	--	--	--	--	--	---	--	---

Glade osvěžovač vzduchu vybrané druhy 300 ml 64,90 100 ml = 21,63 Kč	Taft lak na vlasy vybrané druhy 250 ml 99,90 100 ml = 39,96 Kč	Somat vybrané druhy 45/46 dávek 249,90 1 dávka = 5,55/5,43 Kč	Domestos Extended Power vybrané druhy 750 ml 46,90 1 l = 62,53 Kč	Solo Odstraňovač sazí 10 ks, Čistič poleno 1 ks, Pěnový čistič 500 ml ceny od 36,90 1 ks = 3,69/129,90 Kč, 1 l = 119,80 Kč
--	--	---	---	---

Rex vybrané druhy 39/50/54 praní 249,90 1 praní = 6,41/5,-/4,63 Kč	Lenor aviváž vybrané druhy 37/49 dávek 89,90 1 dávka = 2,43/1,83 Kč	Čistič prostředek vybrané druhy 500 ml, Univerzální 1 l 29,90 1 l = 59,80/29,90 Kč	Papír na pečení 8 m x 38 cm 1 bal. 19,90 1 m = 2,49 Kč	Alobal extra pevný 10 m x 29 cm 1 bal. 29,90 1 m = 2,99 Kč
--	---	--	--	---

Aktuální nabídka

Cestovní hrnek COFFEE 500 ml 49,90	Hrnek 300 ml STUART bílý 29,90	Kořenka skleněná s víčkem 190 ml různé barvy 14,90	Sada nůžek 3 ks CULINARIA 24/21/14 cm 99,90
Dortová zapékací forma 28 cm 149,-	Sada stěrka + mašlovačka 59,90	Táč s uchy melarín 36 x 25,5 cm 69,90	Jídonosič 4 díly AVANZA plastový 249,-
Sada plastových dóz 3 ks 0,55 l 34,90	Sada plastových dóz 3 ks 0,95 l 39,90		